

Årsredovisning

Sydställningar i Sölvesborg Aktiebolag

Org nr 556208-4292

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sydställningar i Sölvesborg Aktiebolaget intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den *27/2 2023*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sölvesborg den *27/2 2023*



Tina Blomqvist

Årsredovisning

Sydställningar i Sölvesborg Aktiebolag

Org.nr 556208-4292

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sydställningar i Sölvesborg Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Tilläggsupplysningar	7

Styrelsens säte: Sölvesborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet med montering och uthyrning av byggnadsställningar. Bolaget har sitt säte i Sölvesborg.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sydställningar i Sölvesborg Holding AB, 556803-0034, med säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått. Sydställningar i Sölvesborg Aktiebolag har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men bolaget påverkas negativt av de ökade kostnaderna för frakter, bränsle- och energikostnader till följd av kriget.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	346 958	258 863	222 939	257 269	188 965
Resultat efter finansiella poster	21 436	21 369	33 121	44 346	38 953
Avkastning på eget kap. (%)	15	14	24	31	37
Soliditet (%)	49	59	59	60	53

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 34 % jämfört med föregående år. Beror främst på att systerbolaget, Heab Sydställningar AB, org.nr 559236-1405, per 2022-09-30, överlät sin verksamhet i helhet till bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	67 818 838	6 724 186	75 143 024
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-30 000 000		-30 000 000
Balanseras i ny räkning			6 724 186	-6 724 186	0
Årets resultat				4 828 851	4 828 851
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	44 543 024	4 828 851	49 971 875

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 543 024
årets vinst	4 828 851
	49 371 875
disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 371 875
	49 371 875

MW

2023030204331

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		346 957 990	258 862 535
Förändring av lagervaror under tillverkning		1 130 250	1 121 155
Övriga rörelseintäkter		6 664 817	7 054 789
		354 753 057	267 038 479
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 098 831	-6 961 956
Övriga externa kostnader	1, 2	-155 471 882	-98 850 219
Personalkostnader	3	-149 071 332	-119 401 943
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-21 426 260	-19 827 738
Övriga rörelsekostnader		-130 119	-243 482
		-332 198 424	-245 285 338
Rörelseresultat	5	22 554 633	21 753 141
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter	6	1 293 601	660 635
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-2 412 050	-1 045 014
		-1 118 449	-384 379
Resultat efter finansiella poster		21 436 184	21 368 762
Bokslutsdispositioner	8	-16 480 372	-12 840 228
Resultat före skatt		4 955 812	8 528 534
Skatt på årets resultat	9	-120 791	-1 820 195
Uppskuten skatt		-6 170	15 847
Årets resultat		4 828 851	6 724 186

MW

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	10	289 000	578 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	11	8 462 092	7 282 942
Ställningsinventarier och övriga inventarier	12	190 946 309	155 178 641
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	0	0
		199 408 401	162 461 583
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	14	16 128 609	39 781 783
Uppskjuten skattefordran		228 602	233 316
Andra långfristiga fordringar	15	663 000	0
		17 020 211	40 015 099
Summa anläggningstillgångar		216 717 612	203 054 682
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		1 570 626	1 979 042
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 646 189	39 484 827
Fordringar hos koncernföretag		8 971 142	12 082 059
Övriga fordringar		4 153 649	4 702 089
Upparbetad men ej fakturerade intäkter		6 085 401	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 944 768	1 669 474
		73 801 149	57 938 449
Summa omsättningstillgångar		75 371 775	59 917 491
SUMMA TILLGÅNGAR		292 089 387	262 972 173

MM

2023030204333

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
		600 000	600 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		44 543 024	67 818 838
Årets resultat		4 828 851	6 724 186
		49 371 875	74 543 024
Summa eget kapital		49 971 875	75 143 024
Obeskattade reserver	20	115 672 030	99 619 658
Avsättningar	21		
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		663 000	0
Övriga avsättningar		160 844	0
Summa avsättningar		823 844	0
Långfristiga skulder	22		
Checkräkningskredit	17	4 038 082	14 637 990
Skulder till kreditinstitut		23 863 663	15 569 526
Summa långfristiga skulder		27 901 745	30 207 516
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		14 709 105	9 719 234
Fakturerat ej upparbetat		0	938 779
Leverantörsskulder		22 420 482	15 336 629
Skulder till koncernföretag		15 666 787	0
Övriga skulder		10 508 422	6 589 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	34 415 097	25 417 887
Summa kortfristiga skulder		97 719 893	58 001 975
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		292 089 387	262 972 173

nn

2023030204334

Kassaflödesanalys	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		21 436 184	21 368 762
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	21 123 695	19 737 242
Betald skatt		587 389	-6 718 052
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		43 147 268	34 387 952
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		408 416	-375 757
Förändring av kundfordringar		-12 161 362	-3 828 487
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 415 688	-1 041 647
Förändring av leverantörsskulder		7 083 853	6 909 543
Förändring av kortfristiga skulder		27 644 194	1 066 491
Kassaflöde från den löpande verksamheten		61 706 681	37 118 095
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-58 199 480	-25 863 533
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		1 241 811	292 500
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-663 000	-15 811 184
Amortering av finansiella anläggningstillgångar		23 657 888	2 589 745
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-33 962 781	-38 792 472
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		26 795 095	7 081 250
Amortering av lån		-13 511 087	-12 514 278
Utbetald utdelning		-30 000 000	0
Lämnade koncernbidrag		-428 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-17 143 992	-5 433 028
Årets kassaflöde		10 599 908	-7 107 405
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		-14 637 990	-7 530 585
Likvida medel vid årets slut		-4 038 082	-14 637 990

MW

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 4 883 568 (3 141 402) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	3 213 956	2 238 469
Senare än ett år men inom fem år	2 259 728	1 136 904
	5 473 684	3 375 373

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	248 500	275 000
Övriga tjänster	50 000	0
	298 500	275 000

mn

2023030204336

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	13	9
Män	244	188
	257	197
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	4 464 301	4 015 489
Övriga anställda	98 825 460	78 833 136
	103 289 761	82 848 625
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	891 470	628 999
Pensionskostnader för övriga anställda	5 194 942	5 301 408
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	34 026 995	26 312 242
	40 113 407	32 242 649
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	143 403 168	115 091 274

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %

Not 4 Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20 %
----------	------

Materiella anläggningstillgångar

Stomme	2,5 %
Tak	4 %
Fasad	4 %
Installation	6,7 %
Inre ytskick	6,7 %
Ställningsinventarier och övriga inventarier	6,67-33,33 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Årets hyreskostnader till koncernföretag uppgår till 2 895 000 (2 070 000) kronor och övriga inköp uppgår till 4 767 279 (3 384 975) kronor. Årets försäljning till koncernföretag uppgår till 9 979 799 (9 978 763) kronor.

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	1 284 402	658 449
Övriga ränteintäkter	9 199	2 186
	1 293 601	660 635

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader till koncernföretag	156 256	0
Övriga räntekostnader	2 255 794	1 045 014
	2 412 050	1 045 014

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Lämnade koncernbidrag	-428 000	0
Förändring av överavskrivningar	-16 052 372	-12 840 228
	-16 480 372	-12 840 228

hw

2023030204338

2023030204339

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	120 791	1 820 195
Uppskjuten skatt	6 170	-15 847
Totalt redovisad skatt	126 961	1 804 348

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 955 812		8 528 534
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 020 897	20,60	-1 756 878
Ej avdragsgilla kostnader		-55 414		-47 470
Skattereduktion		949 350		0
Redovisad effektiv skatt	2,56	-126 961	21,16	-1 804 348

Not 10 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 445 000	1 445 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 445 000	1 445 000
Ingående avskrivningar	-867 000	-578 000
Årets avskrivningar	-289 000	-289 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 156 000	-867 000
Utgående redovisat värde	289 000	578 000

MW

2023030204340

Not 11 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 255 604	17 834 823
Inköp	1 681 164	664 861
Omklassificeringar	0	755 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 936 768	19 255 604
Ingående avskrivningar	-11 972 662	-11 387 659
Årets avskrivningar	-502 014	-585 003
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 474 676	-11 972 662
Utgående redovisat värde	8 462 092	7 282 942

Not 12 Ställningsmaterial och övriga inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 900 028	304 557 720
Inköp	56 518 316	25 544 312
Försäljningar/utrangeringar	-1 767 563	-202 004
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 650 781	329 900 028
Ingående avskrivningar	-174 721 387	-155 767 652
Försäljningar/utrangeringar	1 652 161	0
Årets avskrivningar	-20 635 246	-18 953 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-193 704 472	-174 721 387
Utgående redovisat värde	190 946 309	155 178 641

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 101 560
Inköp	0	404 760
Omklassificeringar	0	-1 506 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

mh

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 781 783	26 576 191
Tillkommande fordringar	6 664 826	15 795 337
Avgående fordringar	-30 318 000	-2 589 745
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 128 609	39 781 783
Utgående redovisat värde	16 128 609	39 781 783

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	663 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	663 000	0
Utgående redovisat värde	663 000	0

Andra långfristiga fordringar avser kapitalförsäkring som pantskrivits som säkerhet för pensionslöfte.

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	2 354 698	1 669 474
Upplupna intäkter	590 070	0
	2 944 768	1 669 474

Not 17 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	30 000 000	25 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 038 082	14 637 990

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	5 000	100
	5 000	

MW

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	44 543 024
årets vinst	4 828 851
	49 371 875

disponeras så att	
i ny räkning överföres	49 371 875
	49 371 875

Not 20 Obeskattade reserver

2022-12-31 **2021-12-31**

Akkumulerade överavskrivningar	115 672 030	99 619 658
	115 672 030	99 619 658

Not 21 Avsättningar

2022-12-31 **2021-12-31**

Pensioner och liknande förpliktelser

Årets avsättningar	663 000	0
	663 000	0

Uppskjuten skatteskuld

Årets avsättningar	160 844	0
	160 844	0

Kapitalförsäkring har pantskrivits som säkerhet för pensionslöfte.

Not 22 Långfristiga skulder

2022-12-31 **2021-12-31**

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Skulder till kreditinstitut	400 000	1 200 000
	400 000	1 200 000

mn

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupen lön	23 153 176	16 563 900
Upplupna arbetsgiv.avg.	9 328 895	8 125 258
Övriga upplupna kostnader	1 933 026	728 729
	34 415 097	25 417 887

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	21 426 260	19 827 738
Resultat vid försäljning av anläggningstillgångar	-1 126 409	-90 496
Avsättningar	823 844	0
	21 123 695	19 737 242

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Sydställningar i Sölvesborg Aktiebolag har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på bränsle- och energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Not 26 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Sydställningar i Sölvesborg Holding AB	556803-0034	Sölvesborg

Moderbolaget upprättar koncernredovisning.

Not 27 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	44 920 000	44 920 000
Fastighetsinteckningar	12 770 000	12 770 000
Fordon med äganderättsförbehåll	9 813 818	10 087 243
Inventarier med äganderättsförbehåll	19 106 819	0
Pensionsåtagande	663 000	0
	87 273 637	67 777 243

mn

2023030204344

Sölvesborg den 24/2 2023



Tina Blomqvist
Ordförande



Roger Björk



Mattias Larsen



Jonas Möllebro
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24/2 2023

Ernst & Young AB



Markus Niléhn
Auktoriserad revisor



Building a better
working world

2023030204345
